РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16 » декабря 2020  № 118
х. Семичный
Об утверждении Плана

внутреннего финансового аудита  в Администрации
Семичанского  сельского поселения на 2021 год

В соответствии со статьей 160.2-1- Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 05.08.2020 № 160н « Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита « Планирование и проведение внутреннего финансового аудита»,   в целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита,  Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить План внутреннего финансового аудита в Администрации Семичанского сельского поселения на 2021 год согласно приложению №1 к данному постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Семичанского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Семичанского сельского поселения                                               О.В. Грачёв
Проект вносит

сектор экономики и финансов,
( 5-44-42
    Приложение 1
                                                                          к постановлению
Администрации

                                                                       Семичанского сельского поселения
                                                                            от 16 .12 2020 г. № 118
УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации

Семичанского сельского поселения

____________  О.В. Грачёв

"16" декабря 2020 г.

ПЛАН
 внутреннего финансового аудита на 2021 год

Наименование главного администратора
бюджетных средств :                        Администрация Семичанского сельского поселения

Субъект внутреннего финансового аудита  :      Сектор экономики и финансов Администрации Семичанского сельского поселения
Наименование бюджета : местный

	N

п/п
	Тема аудиторского мероприятия
	Объекты внутреннего финансового аудита
	Субъект бюджетной процедуры
	Проверяемый период
	Срок  начала проведения аудита

( месяц)
	Ответственные исполнители (структурное подразделение)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Проверка правильности и обоснованности расчетов по фонду оплаты труда и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды, на закупку товаров, работ и услуг, на уплату налогов и иных платежей, оценка достоверности бюджетной отчетности
	Сектор экономики и финансов Администрации Семичанского сельского поселения
	Начальник сектора экономики и финансов, Главный специалист (главный бухгалтер)
	2020 год
	сентябрь 2021 г.
	Начальник сектора экономики и финансов – Г.Г. Жигунова,

Главный специалист (главный бухгалтер) – О.В. Акользина